Platonis &  
Pauli con  
cordantia

Odiū Jacob  
& Esau.

Iis obstitus, alter lenis. Alter inquietus, & venator. Alter domesticus gaudes ocio. Et ille quidem famelicus, ius viderit proximo genitorum, dum vilis voluptatis authoram ente illectus, a nativa libertate excidit, in servitatem peccatorum. hic quod iure non habebatur, arte gratiae sibi vendicat. Inter hos fratres quanquam vterinos, quamquam gemellos, nunquam perfecta coit concordia, odit enim Esau Iacob. Iacob contra, & si non respondet odio mutuo, fugit tamen, suspectumque semper habet Esau, nec se illi credit. Tibi quoque quicquid suaserit affectus, suspectum sit, propter dubiam authoris fidem. Iacob solus vidit dominum. Esau ut sanguinarius, gladio vituit. Postremo dominus a matre consultus respondebit, Maior seruieret minori. Pater vero adiecit, Fratri tuo seruies. Tempusque veniet, cum excucias & soluas iugum eius de cervicibus tuis. Dominus de pijs vaticinatur, pater de reprobis, ille quid ab omnibus oporteat fieri monstratur, hic quid plerique facturi sint praedicit. Paulus vult mulierem subditam esse viro suo. Melior enim est iniquitas viri, quam mulier beneficiens. Eua nostra carnalis est affectus, cuius oculos calidus ille coluber quotidiane sollicitat. Ea corrupta, pergit & virum ad communionem malum solicitare. Sed quid legis de muliere noua id est ea quae viro suo morigera est? Inimicitias ponam inter te (nempe serpente) & mulierem, et semen tuum, et semen illius. Ipsa conteret caput tuum, et tu insidiaberis calcaneo illius. Delectus est coluber in pectus, impetum eius frigit mors Christi. Tantum calcaneo insidiatur clavicularius. Ceterum gratia fidei, tandem in viraginem versa mulier, venenatum caput animosa conterit. Aucta est gratia, imminuta carnis tyrannis. Sara imminuta, authore deo, crevit Abraham, iamque illa non maritum, sed dominum vocat. Neque prius tam illa partum meretur, quam illi desiderarent muliebria. Quid ergo tandem peperit domino suo Abraham, iam anus, iam effeta? Nempe Isaac, i. gaudium simul atque in homine consenserunt affectus, tum demum exoritur felix illa tranquillitas innocentis animi, et mentis securitas quasi iuge coniunctionum. Et ut pater ipse non indulxit vxori; ita in liberis suspectam

Eua mystica

Abraā auctus  
ratio.  
Sara minuta  
caro

D ij

Isaac cū His habet collusionē Isaac cū Hismaele. In ea ætate nō vult cōue-  
maele mystice. nire filiū ancillæ, cū filio liberæ. Dū adhuc feruet adolescentia,  
pcul ab oculis ableget Hismael; ne sub blādimēti specie puer  
adhuc Isaac ad suos mores pelliciat. Iam senuerat Abrahā, iam  
anus erat Sara; iam ediderat Isaac; adhuc diffidit; nīl vxoris cō  
filiū; diuinū oraculū cōprobasset. Non est securus de muliere  
donec audit a dño. Omnia quae dixerit tibi Sara, audi vocem  
eius. O fœlicē senectam eorū; in quibus sic præmortuus est  
ille terren⁹ homo, vt nullū negociū exhibeat spiritui. Qui cō  
fensus/ an p oia pfectus/homini cōtingat in hac vita, haud e-  
quidē affirmauerim. Fortasse ne expeditat quidē. Nā & Paulo Z.ad 10  
dat⁹ est stimulus carnis, angelus Satanæ, qui illū colaphizaret, rin.iz  
ac iam tertiu/dñm rogās; vt a se tolleref; hoc tantum audiuit.  
Paule sufficit tibi gratia mea; nam virtus in infirmitate pficit.